
Data Hora Voluntário Responsável

01/12/2020 10h30 Darcio e Luminati

02/12/2020 9h

02/12/2020 9h30 Gislaine

02/12/2020 10h Charles Uilen

03/12/2020 9h Victor França

03/12/2020 10h Claudia Neves

03/12/2020 10h Gislaine

03/12/2020 14h Victor França

04/12/2020 8h Lucas C.

04/12/2020 15h Thiago

Data Hora Voluntário Responsável

10/12/2020 9h

Pregão Eletrônico Prefeitura Registro de Preços para Fornecimento de Dispenser para Álcool Gel e Tapete Tipo Sanitizante.

Pregão Presencial Prefeitura RP Fornecimento de Materiais de Combate a Incêndio, Recarga e Testes para Extintores.

Pregão Presencial SAESA Registro de Preços para aquisição de tubos e materiais PVC.

Pregão Presencial Prefeitura Registro de Preços para Locação de Geradores de Energia para Eventos e Festividades.

26/11/2020

Convite FPM Confecção de 2.000 exemplares da Agenda Histórica 2021.

Pregão Presencial Câmara Prestação de serviços de acesso à rede internet.

Pregão Presencial Prefeitura Aquisição de Cestas Natalinas e Panetones.

Pregão Presencial Câmara Contratação de empresa prestadora de serviço telefônico fixo-comutado.

  

Noticias e Informações

 

Pregão Presencial USCS  Solução de Chatbot Multiplataforma.

Pregão Presencial Prefeitura Prestação de serviços de Inteligência fiscal

Pedido de Instauração de Inquérito Civil - Sobrepreço Pregão 16/2020 USCSMP
Assunto

A analise do objeto da Licitação consiste em verificar se há alguma exigência descabida ou que mostre indícios de direcionamento, informando tais problemas. Na licitação de comodities, a analise inclui pesquisa 
de preços (informar fonte), indicar fornecedores.

Semana seguinte (07/12 a 11/12)

Órgão

Oficios e Solicitação de informações

Protocolo 

Evento Local Objeto

Próxima Semana (30/11 a 04/12)

Evento local Objeto

Prosseguimento SEOHAB Implementação de ciclovia e calçadas acessíveis e permeáveis.


